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59Rittal Håndbok 33/Apparatskapsystemer

Dør med vindu 
HE Pk. 6 6 6 9 9 12 12 12 12 Side

Kapslingsdek-
sel

Bredde (B1) mm 600 600 600 600 600 600 600 600 600

Høyde (H1) mm 362 362 362 495 495 628 628 628 628

Dybde (T1) mm 300 400 600 400 600 400 500 600 600

Veggdel

Bredde (B2) mm 595 595 595 595 595 595 595 595 595

Høyde (H2) mm 355 355 355 488 488 621 621 621 621

Maks. monte-
ringsdybde 
(T2) mm

247 347 547 347 547 347 447 547 547

Best.nr. DK 1 stk. 7502.013 7502.014 7502.016 7502.024 7502.026 7502.034 7502.035 7502.036 7502.4361) 

Tilbehør

Profilskinner, 482,6 mm (19˝) 2 stk. – – – – – 7502.203 7502.203 7502.203 7502.203 744 

Flenseplate, hel 2 stk. 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 707 

Veggfesteholder 10 mm 4 stk. 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 627 

Veggfesteholder 40 mm 4 stk. 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 627 

Kombiskinner for kapslingsbredde 6 stk. 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 718 

Kombiskinner for 
kapslingsdybde

300/400 mm
6 stk.

7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 718 

500/600 mm 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 718 

Glideskinner for 
kapslingsdybde

300 mm 10 stk. 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 751 

400 mm
2 stk.

4531.000 4531.000 4531.000 4531.000 4531.000 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 750/751 

500/600 mm 4531.000 4531.000 4531.000 4531.000 4531.000 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 750/751 

Jordingssett 1 stk. 7502.240 7502.240 7502.260 7502.240 7502.260 7502.240 7502.260 7502.260 7502.260 691 

Hurtiglås 2 stk. 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220  612 
1)Med låsesystem Ergoform-S for profilhalvsylinder, for kombinasjon med hurtiglås QB 7502.220. 
2) Ekstra profilskinner bak er nødvendig. 

Systemutbygging side 537

Veggskap med avtakbart dek-
sel for perfekt håndtering ved 
installasjon og vedlikehold. 

Materiale:
Veggmonteringsplate med 
montasjevinkler: 
Stålplate, 2,0 mm 
Kapslingsdeksel: 
Stålplate, 1,0 mm 
Dør: Stålplatedør eller dør 
med vindu med stålramme og 
ettlags sikkerhetsglass, 3 mm

Overflate:
Skap: pulverlakkert 

Farge:
RAL 7035 

Leveringsomfang:
Veggdel: 
forhåndsmonterte montasje-
vinkler
Børsteinnsats for kabelinnfø-
ring nede/oppe 
Kabelfangskinner 
19˝-profilskinner, kan justeres 
trinnløst i dybden 

Kapslingsdeksel: 
Bunn og tak med lufteslisser 
Børsteinnsats for kabelinnfø-
ring oppe/nede 
2 sikkerhetslåser på siden 
Stålplatedør eller dør med 
vindu med sikkerhetslås 
12321 
Versjon med låsesystem Ergo-
form-S kan etterutrustes med 
profilhalvsylinder

Detaljtegninger: 
Finner du på Internett.

Foto viser et utbyggingseksem-
pel, tilsvarer ikke leveringsfor-
men.
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Dør med vindu 

Stålplatedør 

HE Pk. 15 15 15 15 18 18 21 21 Side

Kapslingsdeksel

Bredde (B1) mm 600 600 600 600 600 600 600 600

Høyde (H1) mm 762 762 762 762 895 895 1028 1028

Dybde (T1) mm 400 500 600 600 400 600 400 600

Veggdel

Bredde (B2) mm 595 595 595 595 595 595 595 595

Høyde (H2) mm 755 755 755 755 888 888 1021 1021

Maks. monte-
ringsdybde
(T2) mm

347 447 547 547 347 547 347 547

Best.nr. DK 1 stk. 7502.044 7502.045 7502.046 7502.4461) 7502.0543) 7502.056 7502.0643) 7502.066

Tilbehør

Profilskinner, 482,6 mm (19˝) 2 stk. 7502.204 7502.204 7502.204 7502.204 7502.205 7502.205 7502.206 7502.206 744 

Flenseplate, hel 2 stk. 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 707 

Veggfesteholder 10 mm 4 stk. 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 627 

Veggfesteholder 40 mm 4 stk. 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 627 

Kombiskinner for kapslingsbredde 6 stk. 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 718 

Kombiskinner for 
kapslingsdybde

300/400 mm
6 stk.

7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 718 

500/600 mm 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 718 

Glideskinner for 
kapslingsdybde

400 mm 2 stk. 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 750/751 

500/600 mm 2 stk. 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 750/751 

Jordingssett 1 stk. 7502.240 7502.260 7502.260 7502.260 7502.240 7502.260 7502.240 7502.260 691 

Hurtiglås 2 stk. 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220  612 
1) Med låsesystem Ergoform-S for profilhalvsylinder F, for kombinasjon med hurtiglås QB 7502.220. 
2) Ekstra profilskinner bak er nødvendig. 
3) Leveringstid på forespørsel. 

HE Pk. 6 9 9 12 15 15 21 Side

Kapslingsdeksel

Bredde (B1) mm 600 600 600 600 600 600 600

Høyde (H1) mm 362 495 495 628 762 762 1028

Dybde (T1) mm 400 400 600 600 400 600 600

Veggdel

Bredde (B2) mm 595 595 595 595 595 595 595

Høyde (H2) mm 355 488 488 621 755 755 1021

Maks. monte-
ringsdybde 
(T2) mm

347 347 547 547 347 547 547

Best.nr. DK 1 stk. 7502.114 7502.124 7502.126 7502.136 7502.1443) 7502.146 7502.1663) 

Tilbehør

Profilskinner, 482,6 mm (19˝) 2 stk. – – – 7502.203 7502.204 7502.204 7502.206 744 

Flenseplate, hel 2 stk. 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 7502.310 707 

Veggfesteholder 10 mm 4 stk. 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 2508.010 627 

Veggfesteholder 40 mm 4 stk. 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 2503.010 627 

Kombiskinner for kapslingsbredde 6 stk. 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 718 

Kombiskinner for 
kapslingsdybde

300/400 mm
6 stk.

7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 7502.302 718 

500/600 mm 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 7502.304 718 

Glideskinner for 
kapslingsdybde

300 mm 10 stk. 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 4530.000 751 

400 mm 10 stk. 4531.000 4531.000 4531.000 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 7492.3002) 750/751 

500/600 mm 2 stk. 4531.000 4531.000 4531.000 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 7492.4002) 750/751 

Jordingssett 1 stk. 7502.240 7502.240 7502.260 7502.260 7502.240 7502.260 7502.260 691 

Hurtiglås 2 stk. 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220 7502.220  612 
2) Ekstra profilskinner bak er nødvendig. 
3) Leveringstid på forespørsel. 


